

روز جهانی چوب در کرمانشاه

رویداد منطقه‌ای ۲۲، ۲۰روز جهانی چوب با حضور هنرمندانی از ۱۱ استان کشور در محوطه میراث جهانی بیستون آغاز به کار کرد. به گزارش ایسنا، نماینده سازمان روز جهانی چوب در ایران با اشاره به آغاز رویداد منطقه‌ای روز جهانی چوب به میزبانی کرمانشاه اظهار کرد: این رویداد از دیروز (۲۸تیر) آغاز شد و به مدت ۴روز ادامه دارد. علیرضا باوندپور از حضور هنرمندانی از ۱۱ استان کشور در این رویداد خبر داد و گفت: جمعاً ۴۰ هنرمند برای خلق آثار در این رویداد شرکت کرده‌اند که حدود ۲۰ نفر آنها از کرمانشاه و مابقی هم از دیگر استان‌های کشور هستند. این هنرمند رشته چوب و منبت تصریح کرد، موضوعی که هنرمندان در این رویداد روی آن کار خواهند کرد، دوستی با درخت خواهد بود که از طرف سازمان روز جهانی چوب به‌عنوان شعار سال انتخاب شده است. به گفته وی، ۱۲ اثر از سوی هنرمندان حاضر در این رویداد خلق می‌شود که ۲ اثر آن مربوط به هنرمندان کرمانشاهی است که در قالب ۲ گروه ۵ نفری در این رویداد شرکت کرده‌اند. باوندپور درباره چرایی انتخاب محوطه میراث جهانی بیستون برای برگزاری این رویداد هم گفت: این سومین دوره رویداد منطقه‌ای چوب در ایران است که ۲ دوره گذشته آن در طاقستان و بعدیل شیوخ بیماری کرونا به شکل استانی برگزار شد اما سومین دوره آن را به شکل کشوری و در محوطه بیستون برگزار می‌کنیم. وی ادامه داد: از این رویداد یک فیلم مستند تهیه می‌شود که روی سایت روز جهانی چوب بارگذاری خواهد شد که کل دنیا می‌توانند آن را ببینند، بنابراین ما با انتخاب محوطه جهانی بیستون به دنبال این بودیم تا علاوه بر معرفی بیشتر این اثر به مردم دنیا، در جذب گردشگر برای آن هم کمک کرده باشیم. نماینده سازمان پتروز جهانی چوب در ایران یادآور شد: با برگزاری این رویداد، مردم دنیا با صنایع دستی و جایگاه هنر چوب در ایران بیشتر آشنا خواهند شد. وی با بیان اینکه عموم مردم کرمانشاه می‌توانند حین برگزاری این رویداد از آن بازدید داشته باشند، گفت: برای کسانی که امکان آمدن به محوطه جهانی بیستون و بازدید از این رویداد را ندارند، آثار خلق شده در نگارخانه بلوط واقع در چهارراه نوبهار کرمانشاه به مدت یک روز به نمایش درمی‌آید و پس از آن آثار را به موزه چوب انتقال می‌دهیم. باوندپور به نقش مهم این رویداد در معرفی هر چه بهتر کرمانشاه به مردم دنیا اشاره کرد و گفت: امیدوارم مسئولان و رسانه‌های کار ببایند تا این رویداد را که با کمترین هزینه و امکانات در حال برگزاری است به خوبی حمایت کنند.



بعد از اجرای طرح آزادسازی سواحل در شمال و جنوب کشور که حدود ۶ماه از اجرای آن می‌گذرد، تشکیل سازمان عمران برای مدیریت یکپارچه سواحل و دریا در استان‌های ساحلی از سوی اعضای هیأت دولت در دست بررسی است. به گفته وزیر کشور در سفر هفته گذشته به مازندران، تشکیل سازمان عمران سواحل بخش قابل توجهی از دغدغه‌ها را درباره چگونگی ارائه خدمات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در سواحل خزر رفع خواهد کرد. دولت با جدیت پیگیری این برنامه راهبردی است. حالاً مسئولان و مردم استان‌های ساحلی شمال کشور چشم‌انتظارند تا با تشکیل سازمان عمران سواحل همه مسائل مربوط به دریا و ساحل زیر نظر یک مدیریت یکپارچه و منسجم قرار بگیرد.

مدیریت یکپارچه سواحل

استاندار گیلان نبود مدیریت یکپارچه بر سواحل را چالشی اساسی در این استان می‌داند و به همشهری می‌گوید: تشکیل سازمان عمران سواحل یک طرح ملی با اعتبار ملی است و نبود آن به یک چالش جدی در استان‌های شمالی تبدیل شده است.

اسدالله عباسی، درباره ایده‌های مطرح شده برای سازمان عمران سواحل توضیح می‌دهد: اکنون از فرمانداران خواستیم تا ظرفیت‌های سواحل را به درستی شناسایی کنند. به‌عنوان مثال امکان بهره‌برداری از ساحل برای برپایی ورزش‌هایی مثل فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی و اسب‌دوانی فراهم است.

او در حوزه گردشگری هم به طرح سالم‌سازی سواحل اشاره می‌کند و موضوع پارکینگ خودروها را پیش می‌کشد. عباسی می‌گوید: خودروها در کنار ساحل باعث سلب آسایش مردم می‌شوند در حالی‌که با تشکیل یک نهاد واحد با عنوان سازمان عمران سواحل، این موضوع مهم نیز به شکل کلی در سواحل مدیریت خواهد شد.

استاندار گیلان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای تشکیل سازمان عمران سواحل را ایجاد اشتغال برای بومی‌ها می‌داند و می‌گوید: بعد از آزادسازی سواحل که استفاده بهینه و بهره‌وری درست از سواحل را ایجاد کرد، ایده‌هایی برای ایجاد اشتغال از طریق بخش خصوصی

استان‌ها

شمارش معکوس برای مدیریت یکپارچه سواحل

با تشکیل سازمان عمران سواحل، برنامه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی با اولویت اشتغال‌زایی برای بومیان اجرا خواهد شد



عکس: هشتپوری / آخا، بالاری

نظارت بر اقتصاد دریا محور

درحالی‌که وزیر کشور در سفر هفته گذشته خود به مازندران به اقتصاد دریامحور و استفاده از ظرفیت دریا برای توسعه اقتصادی کشور تأکید کرده بود، نماینده ساری در مجلس شورای اسلامی معتقد است حل شدن بسیاری از مشکلات اقتصادی استان‌های ساحلی در گرو تشکیل سازمان عمران سواحل است.

منصور علی زارعی به همشهری می‌گوید: موضوع اقتصاد دریا، ایده بسیار خوبی است، ولی چه سازمانی باید پیگیر آن باشد؟ معلوم نیست. از این‌رو باید سازمان عمران سواحل تشکیل شود و بر همه خدمات‌رسانی‌ها و اجرای برنامه‌ها نظارت کند.

زارعی برپایی طرح‌هایی مثل آبن‌ریزوری، ایجاد پارک ساحلی، برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در کنار ساحل را منوط به نظارت یک نهاد واحد برمی‌شمرد و ادامه می‌دهد: نهادهای مختلفی از جمله منابع طبیعی، آب منطقه‌ای، کشاورزی و... خدمات ساحلی را ارائه می‌کنند که در برخی موارد با یکدیگر هم‌نظر نیستند.

از سویی دیگر فرمانداری یا شهرداری هم نمی‌تواند متولی ساحل باشد، زیرا نظارت و خدمات‌دهی بر عهده این دو نهاد است و به همین دلیل لزوم تشکیل سریع‌تر سازمان عمران سواحل احساس می‌شود. از دیدگاه نماینده ساری، اشتغال‌زایی برای مردم استان‌های شمالی از مزایای تشکیل سازمان عمران سواحل خواهد بود.

درآمدزایی برای بومیان

معاون عمرانی استاندار مازندران نیز تشکیل سازمان عمران سواحل را یکی از موارد مورد مطالبه این استان می‌داند و به همشهری می‌گوید: با تشکیل این سازمان به‌عنوان متولی سواحل، حفظ و نگهداری سواحل، انجام اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از تخلفات و همچنین بهره‌برداری بهینه از سواحل عملی می‌شود. رضا علیخانی توضیح می‌دهد: در نتیجه یک مدیریت واحد برای اجرای برنامه‌ها، حتماً مردم محلی نیز منتفع خواهند شد، زیرا در برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی حتماً دیده می‌شوند و برای آنان هم درآمذایی خواهد شد. تشکیل این سازمان دغدغه اصلی ماست.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۱۹/ع



شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام)

در نظر دارد پروژه «**ارائه خدمات پشتیبانی سخت افزاری و نرم افزاری سیستم های نظارت تصویری (دوربین های مدار بسته)**» خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی **WWW.GEG.IR**

بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



آگهی مزایده عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد بهره برداری از اماکن مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید.

مزایده شماره ۱۳-۱۲-۱۴۰۱					
ردیف	شرح عملیات	قیمت کارشناسی ماهیانه (سال اول)	مدت بهره برداری (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	ملاحظات
۱	بهره برداری از محل گلفروشی بوستان خلیج فارس	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲	۵۸/۰۰۰/۰۰۰	مشکل از دو قسمت : فضای روباز حدوداً مساحت ۶۰ متر مربع و فضای سرویشیده به مساحت حدوداً ۶۰ متر مربع- جمعاً حدود ۱۲۰ متر مربع به آدرس قهق خیابان یخچال
۲	بهره برداری از واحد تجاری طبقه فوقانی ثانوی اماتیه	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	به متراژ حدوداً ۶۸ متر مربع واقع در بلوار نلسون ماندلا محله اماتیه طبقه فوقانی ثانوایی

- (۵) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مزایده :**
اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینیه ارشاد - ساختمان مرکز اصلی، طبقه سوم می‌باشد.
(۶) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود.
(۷) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مزایده، ملاک عمل مندرجات در مستندات می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط هجت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

مناقصه شماره ۶۹ - ۱۴۰۱					
ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده
۱	عملیات مرمت و بهسازی پیاده رو خیابان کلاه‌دوز و ظفر (کوچک مقیاس)	۱۸/۳۴۱/۶۲۰/۸۰۰	۱۲	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	ارائه رتبه بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ راه یا ابنیه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران

- (۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۴۵۳ نزد بانک شهر شعبه حسینیه ارشاد کد ۲۲۶ می باشد.
(۲) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
(۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد.
(۴) مشروح شرایط در اسناد درج گردیده که شرکت کنندگان می توانند از طریق سایت WWW.TEHRAN.IR نیز رویت نمایند.
(۵) **محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه :** اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینیه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می باشد.



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی برای اجرا در سال ۱۴۰۱ به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید :

ردیف	موضوع قرارداد	برآورد ریالی	میزان سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	مدت اجرا
۱	بازپیرایی فضای سبز در نواحی ۴ ، ۳ ، ۵ ، ۶	۱۷,۲۰۲/۸۶۸,۹۰۰	۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه

(الف) شرایط متقاضی : ارائه رتبه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور و پرینت سایت آن سازمان به تاریخ روز ارائه اسناد به دبیرخانه که مشخص کننده سقف ریالی و تعداد کار مجاز باشد و همچنین تاییدیه سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت. (جهت دریافت اسناد داشتن مهر شرکت و اساسنامه و مدارک شخصی مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت الزامی است)
(ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب : سپرده شرکت در مناقصه می‌بایستی بر اساس جدول فوق به حساب سپرده ۱۰۰۴۵۶۵۹۱۳ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن بنام شهرداری منطقه ۱۶ یا ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه ۱۶ ارائه گردد.
(ج) محل و مهلت ارائه اسناد : متقاضیان می بایستی حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به شهرداری منطقه ۱۶ واحد قراردادهای مراجعه نمایند. (اسناد در لوح فشرده (CD) تحویل متقاضی می گردد)

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶

۳۰۰
هزار



۷۰۰۰
میلیارد



معاون اجرایی رئیس‌جمهوری اعلام کرد برای اصلاح زیرساخت‌های بافت تاریخی یزد حدود ۷۰۰میلیارد تومان اختصاص یافت. به گزارش ایبنا، سیدصولت مرتضوی در حاشیه نخستین جلسه ساماندهی شبکه آب و فاضلاب و برق و گاز متناسب با اقتضانات یافت تاریخی یزد گفت: قرار شد با همکاری دستگاه‌های اجرایی منابعی که به‌صورت ملی است تخصیص داده شود.



خشکی قزل اوزن

بنا به دلایل گوناگونی چندسالی است که در فصل تابستان جریان حرکت رودخانه قزل اوزن از حرکت باز می‌ماند و همین خشکی رودخانه در مدت چندماه تابستان موجب توقف زندگی گونه‌های مختلف حیات وحش این رودخانه می‌شود. گونه‌های جانوری مختلف که در نوع خود در کشور و حتی دنیا کمیاب و نایاب هستند در همین مدت کوتاه به کام مرگ می‌روند و اگر این روند طی چندسال آینده ادامه پیدا کند، متأسفانه شاهد مرگ محیط‌زیست در این رودخانه مهم ایران خواهیم بود. منبع: مهر